دولت های بیشتری تشویق به تصویب «اساسنامه رم» و پیوستن به جمع خانواده دیوان می شوند، تا با انجام آن، از حمایت های قانونی که اساسنامه رم تدارک می بیند بهره مند گردند.

دادرسان دیوان، اتهامات متهم را تایید و پرونده آقای "المهدی" را جهت محاکمه ارجاع نمودند. مطابق با برنامه ریزی انجام شده، در ۲۲ اوت ۲۰۱۶ (اول شهریور ۱۳۹۵) محاکمه وی آغاز می شود.

آنچه شایان توجه است آن می باشد که در این پرونده، مظنون از پیش، قصد خود مبنی بر پذیرش اتهاماتش را اعلام کرده است. این مسئله، دست کم، به این دلیل حائز اهمیت است که این امکان را دارد تا روند قضایی را تسریع نماید و در فرجام کار دعوی جبران خسارات را به جریان اندازد که عدالت را برای قربانیان ملموس تر کرده و راه برای آشتی هموار می سازد.